endereço atual da contratante e local em que foram executadas as obras e serviços de engenharia.

17.3. A proposta deverá contemplar os quantitativos e orientações previstas neste Projeto
Básico e Anexos (SEI 0566663). 

17.4. Os critérios de aceitabilidade de preços serão:

17.4.1. Valor Global: R$ 246.153,44 (duzentos e quarenta e seis mil, cento e cinquenta e três reais
e quarenta e quatro centavos).

17.4.2. Valores unitários: conforme planilha de composição de preços anexa (SEI ​0566677).

17.5. Caso o Regime de Execução seja o de empreitada por preço global ou empreitada integral,
será desclassificada a proposta ou lance vencedor nos quais se verifique que qualquer um dos seus

[...]

aqueles de maior impacto no valor total da proposta e que, somados, representem pelo menos oitenta
por cento do valor total do orçamento estimado ou que sejam considerados essenciais à funcionalidade
da obra.

18. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS

18.1. O custo estimado da contratação é de R$  246.153,44 (duzentos e quarenta e seis mil,
cento e cinquenta e três reais e quarenta e quatro centavos).

19. RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

19.1. No momento oportuno será incluído pela Pró-reitoria de planejamento.

20. ANEXOS

20.1. ANEXO I - Estudos Técnicos Preliminares (SEI 0543725);

20.2. ANEXO II - Análise de Riscos (SEI 0543784​);